
ZARZĄDZENIE Nr 130/2008 

WÓJTA GMINY MACIEJOWICE 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Maciejowice na 2008 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 

2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały nr XV/91/07 Rady Gminy Maciejowice z dnia 28 

grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008 rok Wójt Gminy Maciejowice postanawia: 

§ 1.1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy o kwotę 16.162zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy o kwotę 16.162zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Sylwester Dymiński 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 130/2008 

Wójta Gminy Maciejowice 

z dnia 16 grudnia 2008r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 385 617,00 16 162,00 401 779,00 

 80195  Pozostała działalność 24 737,00 16162,00 40 899,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

24 737,00 16162,00 40 899,00 

Razem: 17 041 567,00 16 162,00 17 057 729,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 130/2008 

Wójta Gminy Maciejowice 

z dnia 16 grudnia 2008r. 

 

w sprawie zmian w planie wydatków 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 845 061,00 0,00 2 845 061,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 645 550,00 0,00 2 645 550,00 

  4260 Zakup energii 44 200,00 250,00 44 450,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -150,00 2 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

100,00 -100,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 611 999,00 0,00 1 611 999,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 969,00 0,00 73 969,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 500,00 - 66,00 43 434,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 350,00 - 46,00 7 304,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 -15,00 1 185,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 627,00 4 627,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych 

3 000,00 - 2 500,00 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 448 720,00 0,00 1 448 720,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 - 200,00 72 300,00 



  4260 Zakup energii 22 500,00 - 2 500,00 20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 - 600,00 2 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 400,00 3100,00 71 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 200,00 1 200,00 

801   Oświata i wychowanie 7 353119,00 16 162,00 7 369 281,00 

 80110  Gimnazja 2 000 392,00 0,00 2 000 392,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 031 040,00 5 000,00 1 036 040,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 640,00 - 3 700,00 72 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 227,00 -3 912,00 187 315,00 

  4260 Zakup energii 56 666,00 2 000,00 58 666,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 12,00 812,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 700,00 600,00 32 300,00 

 80195  Pozostała działalność 224123,00 16162,00 240 285,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 737,00 16162,00 40 899,00 

851   Ochrona zdrowia 57 596,00 0,00 57 596,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 396,00 0,00 57 396,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 596,00 - 5 000,00 9 596,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 5 000,00 38 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 419 137,00 0,00 419 137,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 119 263,00 0,00 119 263,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 543,00 -15 543,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 872,00 15 543,00 17 415,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 220,00 700,00 34 920,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 034,00 300,00 12 334,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

300,00 - 300,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskie-

go i urządzeń kserograficznych 

1 157,00 - 700,00 457,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 008 595,00 0,00 3 008 595,00 

 90095  Pozostała działalność 610 568,00 0,00 610 568,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 900,00 1 500,00 125 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 - 800,00 1 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2100,00 - 700,00 1 400,00 

Razem 21 203 645,00 16 162,00 21 219 807,00 

Wójt: 

Sylwester Dymiński 

 

 

 


